[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國109年3月2日
發文字號：北市房仲雄字第109026號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關宣導本會所屬會員遵守不動產仲介經紀業倫理規範第9條規定，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局109年2月20日北市地權字第1096004777號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

[bookmark: _GoBack]理事長 黃文雄

[image: \\Owner-pc\scan\img-227150251\img-227150251-0001.jpg]
image2.jpeg
J:Ej" . ] %

R 2 AR B e

ET BB &

11070 sk 0 11008 &b T2 K B AT 1
é:dbﬁ?ﬁi&@&&m&nlm&zl ﬁ.ﬁiﬂb[

E3E:02- 27208889/1999*; 7474

L EF124 * oa-1149@mail.taipei.gov.
Hxaf: FERRIVF2A208 tw
X Fk LA sbAE F $ 10960047775
BV i
FERBEGRERBERR

R

EE CHEELeMREEAACEATAHAMNNCLERER
REMERE  HER -

RA BAGEMNCLEREREFMEREBU . TREE
zZMEMEEE *ﬁ“ﬁﬂ%:{}_”‘#éﬁ ’ M%’»:?:)i/f? 2

EREATAGEGNGCLEHERELE
B4

13k %3

REHRDR B TACRE XS LB R

FIR #£1R

image1.jpeg